РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  99
30.09.2015 г.                                                                          х. Платово
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковалевского  сельского поселения от 26.11.2014  № 68 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Ковалевского  сельского поселения :
РЕШИЛО:
1.
Внести в решение Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения от 26.11.2014  № 68 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.Добавить Пункт 3 изложив в редакции:

«3. Освобождаются от налогообложения:
- граждане имеющие детей - инвалидов на территории Ковалевского сельского поселения.».

1.2. Переименовать:

- пункт «3» в пункт «4»;

- пункт «4» в пункт «5»;

2.
Настоящее решение вступает в силу  не позднее одного месяца с момента его официального опубликования  и не ранее 01.01.2016 года.
Глава

Ковалевского сельского поселения                                             Н.В.Изварин